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امام جمعه موقت شیراز:

تقویت فعالیت های فرهنگی 
ضروری است 

امام جمعه موقت شیراز با اشاره به سالروز اقامه اولین 
نمازجمعه در پنجم مرداد سال 1358 گفت: نمازجمعه 
از دستاوردهای بزرگ انقلاب و کانون روشنگری و تلاش 

برای حل مشکلات است.
حجت الاسلام سید ابوفاضل رضوی اردکانی، در خطبه های 
نماز جمعه شیراز افزود: باید به نمازجمعه بیشتر اهمیت 

داده شود و صفوف نمازجمعه را پربارتر کرد.
وی فریضه نمازجمعه را قبل از اینکه مراسم عبادی 
باشد، یک مراسم سیاسی دانست و گفت: امروز، خیلی از 

مشکلات مسلمانان در این آیین مطرح می شود.
رضوی اردکانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به سرود »سلام فرمانده« و انتشار گسترده آن در جامعه، 
این سرود را جهانی دانست و گفت: زمانی که یک کودک 
با عشق و علاقه این سرود را می خواند و اشک می ریزد، 
مشخص است که احساس کرده ولّی زمان به او و این 

سرود توجه دارد.
وی در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه شیراز، 
تقویت فعالیت های فرهنگی در حوزه حجاب و عفاف را 

خواستار شد. 

سرپرست مدیریت روابط کار فارس 
منصوب شد

سرپرست مدیریت روابط کار استان با حکم مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس منصوب شد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، 
وحید خداپرست به موجب حکمی علی باقری را به سمت 
سرپرست مدیریت روابط کار استان فارس منصوب کرد.در 
بخشی از حکم مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس 
آمده است: نظر به تعهد، تخصص و تجربه جناب عالی، به 
موجب این حکم به سمت »سرپرست مدیریت روابط کار« 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس منصوب 
می شوید. انتظار می رود با عنایت به اهمیت جایگاه تنظیم 
روابط کار و تعامل و همکاری سازنده با جامعه کارگری 
و کارفرمایی و بهره مندی از کلیه منابع و ظرفیت های 
موجود در مسیر رسیدن به اهداف عالی سازمانی و تحقق 
برنامه های دولت مردمی بر اساس شرح وظایف وزارت 
متبوع، اهتمام و تلاش خستگی ناپذیر داشته باشید.
بر اساس این گزارش، علی باقری پیش از این به عنوان 

شهردار کازرون فعالیت داشته است.

نماینده عالی دولت در فارس: فقر فرهنگ غذایی در مصرف غذا بیش از فقر اقتصادی است

اشتغال ضعیف صنایع تبدیلی 
دکتر ایمانیه: تنها 3 درصد اشتغال ناشی از صنایع استان به صنایع تبدیلی اختصاص دارد

معاون سیاسی و امنیتی استاندار فارس:

توسعهجنوبمحققمیشود
محبی پور: علما مانع از ایجاد خدشه و انحراف در مسیر وحدت اصیل اهل تشیع و تسنن در منطقه شوند

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

خدمتگزاری در پرتو ولایت مداری
نصیری: با افتتاح پروژه ها شاهد ایجاد ارزش افزوده در مناطق کم برخوردار هستیم

استاندار فارس با اشاره به اینکه تنها 3 درصد اشتغال ناشی از صنایع 
استان به صنایع تبدیلی اختصاص دارد، گفت: به صورت ویژه از صنایع 

تبدیلی با واگذاری تسهیلات حمایت خواهیم کرد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
دکتر محمدهادی ایمانیه در همایش »صنعت غذای استان«، ضمن 
تبریک ولادت امام کاظم)ع( با بیان اینکه صنعت غذایی همواره یکی از 
برجسته های استان فارس محسوب شده است، اظهار کرد: در تولید مواد 
غذایی، فارس سال های متمادی در کشاورزی، باغداری و دامداری جزو 

رتبه های برتر کشور بوده است.
دکتر ایمانیه با اشاره به »دانش مرتبط با غذا« بیان داشت: دانشگاه 
شیراز، دانشگاه علوم پزشکی شیراز و سایر مراکز علمی مرتبط با اساتید 
متخصص و پژوهشگران جست وجوگر در کنار کشاورزان، دست به دست 
هم داده اند تا فارس بتواند در عرصه های کشاورزی، باغداری و دامپروری 

با بهره وری بالاتر عمل کند.
استاندار فارس افزود: تنها 3 درصد از صنایع استان به صنایع تبدیلی 
اختصاص دارد که باید با توجه به ظرفیت عظیم استان فارس، افزایش 
پیدا کند. نماینده عالی دولت در فارس ضمن تأکید بر ارتباط حاکمیت 

با متخصصان و فعالان بخش های مختلف جامعه، اظهار کرد: برای 
مشورت و استفاده از نظرات کارشناسی فعالان صنایع غذایی در راستای 

ارتقای وضعیت این صنعت آمادگی داریم.
دکتر ایمانیه بر همفکری فعالان بخش خصوصی صنایع غذایی برای 
کاهش قیمت نهایی محصولات تأکید کرد و گفت: با افزایش بهره وری، 
هزینه ها کمتر و برون داد بیشتر خواهد شد و برای این کار نیازمند علم 
روز دنیا هستیم؛ بنابراین تولیدکنندگان، افراد تحصیل کرده و باتجربه در 

این صنعت با همفکری راهکارهای مناسب را در راستای کاهش قیمت 
نهایی محصولات تهیه کنند.

استاندار فارس با بیان اینکه فقر فرهنگ غذایی در مصرف غذا بیش از 
فقر اقتصادی است، گفت: با تغییر در سبک زندگی کنونی باید به فکر 

اصلاح الگوی مصرف باشیم.
نماینده عالی دولت در فارس از پیگیری مجدد مشکلات برق صنایع 
استان خبر داد و گفت: باید از سمت بخش خصوصی برای رفع مشکلات 

برق، پیگیری بیشتری انجام شود.
استاندار فارس با بیان اینکه در واگذاری تسهیلات از طریق تبصره 18 
و سایر منابع برای صنایع تبدیلی کمک ویژه می کنیم، افزود: مدیران 
صنایع تبدیلی با اخذ تسهیلات به دنبال توسعه و گسترش فعالیت 
باشند. 85 درصد مصوبات کارگروه رفع موانع تولید اجرایی شده و به جد 

به دنبال رونق تولید با حمایت از صنایع هستیم. 
دکتر ایمانیه در ادامه قیمت گاز صنایع را موردتوجه قرار داد و گفت: 
پیگیری برای گاز صنایع انجام شده و برای تصمیم گیری نهایی باید این 
موضوع در شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان با حضور 

مدیران مرتبط مطرح شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: توسعه هدفمند و 
پیشرفت همه جانبه منطقه جنوب فارس از رهگذر و با پشتوانه وجود وحدت 
اصیل، ریشه دار و مثال زدنی میان اهل تشیع و تسنن که از سالیان متمادی به 

صورت عمیق ریشه دوانده، ادامه یافته و قابل تحقق است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی پور در همایش 
علمای اهل سنت و شیعه استان فارس در لارستان افزود: اکنون مسئله وحدت 
شیعه و سنی در منطقه جنوب فارس و حتی تأکید بر آن تا حدودی موضوعی 
تکراری شده و باید بتوان از این رهگذر و به صورت کاربردی تر و برنامه ریزی 

اصولی به سمت توسعه و پیشرفت همه جانبه منطقه گام برداشت.
وی یادآور شد: علما، اندیشمندان، بزرگان، نخبگان و ذی نفوذان اجتماعی و 
معتمدان، ائمه جمعه و جماعات شیعه و سنی در مناطق جنوبی این استان 
به عنوان ناظران امین، مانع از ایجاد خدشه و انحراف در مسیر وحدت اصیل و 

مثال زدنی اهل تشیع و تسنن در منطقه شوند.
وی تصریح کرد: برای تحقق این مهم البته باید چند مؤلفه مهم در دستور و 
اولویت هم مسئولان و متولیان امور اجرایی و هم خواص جامعه اعم از شیعه و 

سنی در این منطقه به طور جدی قرار گیرد.
محبی پور یادآور شد: مرحله نخست شامل سطح راهبردی است که از رهگذر 

و به پشتوانه این وحدت اصیل در منطقه و با حضور همه علما، اندیشمندان، 
خواص و نخبگان شیعه و سنی و مغزهای متفکر این دو طیف انجام می شود که 
با تشکیل یک اتاق فکر، مسیرها و شاخص های توسعه ای در حوزه های مختلف 
اعم از سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، عمرانی و سایر مؤلفه های دخیل در امر توسعه 

را همراه با یک برنامه عملیاتی تبیین و ترسیم کنند.
وی یادآور شد: گام و سطح دوم در این راستا هدایتگری است که انجام این 

مهم هم باید بیشتر از سوی خواص، علما و اندیشمندان هر دو طیف باشد و در 
حقیقت باید خروجی سطح راهبردی و گام اول در این سطح دوم محقق شود و 
با جریان سازی، سایر اجزای جامعه و گروه های مردمی را در مسیر و حرکت های 

امیدبخش و پیشرفت منطقه همراه کنیم.
محبی پور تأکید کرد: همچنین گام سوم در این راستا سطح نظارتی بر موضوع 
وحدت شیعه و سنی در منطقه است که البته رسالت و وظیفه مسئولان، نخبگان، 
متنفذین و خواص شیعه و سنی هم در تحقق این مهم بسیار سنگین است و باید 
به عنوان ناظران امین و با بررسی فرایندهای مختلف توسعه ای از ایجاد هرگونه 
خدشه و موانع و انحراف در این مسیر و وجود وحدت اصیل و الگو در منطقه 

جنوب فارس جلوگیری کنند.
معاون استاندار فارس تصریح کرد: حفظ وحدت یک ضرورت و تأکید دینی و 
ملی است و دولت و مجموعه مدیریت اجرایی استان هم با همه توان و به صورت 
ویژه از این موضوع حمایت خواهد کرد. محبی پور یادآور شد: مردم دیار لارستان 
بزرگ و شهرستان های جنوبی فارس اعم از شیعه و سنی سال هاست که با درک 
و بینشی عمیق و به معنای واقعی کلمه با ضرورت حفظ و تقویت وحدت و 
همگرایی، زندگی مسالمت آمیز و با دوری از کینه ورزی های بیهوده و منازعات 

مذهبی در کنار همدیگر هستند.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

آیین تکریم و معارفه شهردار منطقه دو شیراز برگزار شد. در این مراسم ناظر 
شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه دو گفت: با قرار گرفتن در 
مسیر ولایت پذیری، توفیقاتی را در مسیر خدمت به مردم کسب می کنیم.
مهدی نصیری افزود: با گذشت یک سال از عمر شورای ششم، مدیریت شهری 
با برنامه ریزی منسجم نسبت به احصای نیازهای واقعی مردم گام برداشته و 
پروژه های متعددی در سطح منطقه تعریف کرده که شماری از آنها در آستانه 
افتتاح و بهره برداری قرار دارند. وی با اشاره به افتتاح چند پروژه شاخص 

در سطح این منطقه طی چهار ماه آینده، عنوان کرد: با افتتاح این پروژه ها 
شاهد ایجاد ارزش افزوده در مناطق کم برخوردار هستیم و به موازات آن با 
پاسخ گویی به نیازهای مردمی، شاهد رشد رضایتمندی خواهیم بود. عضو 
هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به این موضوع که ظرفیت 
و توانمندی های منطقه دو می تواند زمینه ساز توسعه در مناطق دیگر هم 
شود، خاطرنشان کرد: با برقراری ارتباط های مردمی و مشارکت شهروندان، 
نیازهای شهری شناسایی شده و در راستای رفع آنها برنامه ریزی می کنیم.
رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز 

با آرزوی موفقیت برای تولایی شیرازی، شهردار جدید منطقه دو افزود: باید 
مسیر را برای پرورش مدیران جوان و توانمند در شهرداری شیراز فراهم نماییم. 
برنامه های شهردار جدید منطقه دو نشان از توان برنامه ریزی و برنامه محور 

بودن وی دارد.

سرپرست اداره کل حراست
 شهرداری شیراز خبر داد:

دعوت از مدیران جهادی
 در گام دوم انقلاب

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

سرپرست اداره کل حراست شهرداری شیراز گفت: شهرداری 
شیراز به سمت و سویی پیش می رود که از ظرفیت جوانان گام دوم 
انقلاب برخوردار شده و آنها را با رویکردی جهادی به میدان عمل 
دعوت می کند. هومان یداللهی فارسی در آیین تکریم و معارفه 
شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به فرمایشات امام خمینی)ره( که 
می فرمایند »جوانان محکم بایستند و با انگیزه وارد عرصه مدیریتی 
شوند و آینده این کشور به دست جوانان است«، خطاب به شهردار 
جدید منطقه دو گفت: جلب رضایتمندی مردم با برنامه ریزی 
مدون و توجه به مبانی محرومیت زدایی باید در سرلوحه کار قرار 
گیرد. در ادامه قائم مقام شهردار شیراز با بیان اینکه در حدود 85 
درصد منطقه را محورهای کم برخوردار تشکیل می دهند، اظهار 
داشت: بیش از 15 درصد از این منطقه پهناور قابلیت کسب درآمد 
و اجرای پروژه های بزرگ را دارد. آرش فرج زاده در آیین تکریم و 
معارفه شهردار منطقه دو شیراز خاطرنشان کرد: تعداد قابل توجهی 
از پروژه های مشارکتی شهرداری  با بخش خصوصی در منطقه دو 
قرار دارد که این موضوع نشان  از ظرفیت بالای منطقه در این 

بخش خواهد داشت.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز:

ساختار مدیریت کنترل بر 
ترافیک هوشمند می شود

معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری شیراز با اشاره به 
هوشمند  فناوری های  توسعه 
مصنوعی  هوش  بر  مبتنی 
در کشور گفت: یکی از 
اولویت های مهم مدیریت 
شهری در دور جدید، رسیدن 
به اهداف شهر هوشمند به 

ویژه در حوزه حمل و نقل و ترافیک است. 
هادی شه دوست شیرازی با بیان اینکه مرکز کنترل ترافیک 
شهرداری شیراز در دهه 8٠ با تلاش جمعی از جوانان متخصص 
راه اندازی شده است، اظهار داشت: کنترل سنتی و نیمه مکانیزه 
دیگر پاسخ گوی حجم ترافیک در کلان شهر شیراز نیست؛ بنابراین 
باید تلاش کنیم تا به سمت ساختار هوشمند در حوزه کنترل 
ترافیک حرکت کنیم. وی با تأکید بر توجه به سیاست گذاری های 
مبتنی بر کنترل هوشمند ترافیک، یادآور شد: زیرساخت های 
لازم از جمله سرمایه انسانی متخصص و فناوری های موردنیاز 
توسط شهرداری  شیراز فراهم شده و آمادگی لازم برای حرکت 
به سمت هوشمندسازی در عرصه های مختلف به ویژه حمل و 
نقل و ترافیک وجود دارد. معاون شهردار شیراز از نصب و راه 
اندازی سامانه های هوشمند اطلاع رسانی شهری VMS )تابلوهای 
پیام نمای خبری( به عنوان یکی از پروژ ه های مهم هوشمندسازی 
در بخش کنترل ترافیک اشاره کرد و افزود: تاکنون 18 سامانه 
جدید نصب و راه اندازی شده و نصب بیش از ٢۴ سامانه در دست 
اجراست. شه دوست شیرازی با اشاره به بهره برداری از سامانه های 
جدید کنترل تخلفات رانندگی، بیان داشت: با افتتاح 1٢ سامانه 
جدید هوشمند کنترل سرعت مبتنی بر نظارت تصویری، مجموع 
سامانه ها به 5٠ سامانه رسیده است و تا پایان سال 1۷ سامانه 
دیگر راه اندازی می شود و مطالعات 3۴ سامانه جدید نیز در 
دستور کار قرار دارد. شه دوست شیرازی از اتصال بیش از ۷٠ 
نقطه از تجهیزات هوشمند سطح شهر به شبکه فیبر نوری در 
شش ماه گذشته خبر داد و خاطرنشان کرد: فرایند هوشمندسازی 
نظارت و کنترل ترافیک در قاب پروژه های به هم پیوسته با اتکا به 
تکنولوژی و دانش هوش مصنوعی تعریف شده است تا شهروندان 
بتوانند در گستره فناوری اطلاعات و ارتباطات از آخرین خدمات 

هوشمند در زمینه ترافیک بهره مند شوند.

تجدید آگهی فراخوان مناقصه عمومی )نوبت دوم(

اداره کل راه و شهرسازی لارستان در نظر دارد مناقصه عمومی با شرایط ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت 
عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1401/04/29 می باشد. 
1- شرکت ها باید دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد مناقصه باشند.

www.setadiran.ir 2- محل دریافت اسناد مناقصه: درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
3- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 8:00صبح مورخ1401/04/29 لغایت ساعت 13:30 مورخ 1401/05/05 می باشد.

4- تاریخ نهایی قبول پیشنهادها و آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد: ساعت 13:30 مورخ 1401/05/24 
5- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ 1401/05/25

6- محل تحویل پاکت های الف: اداره کل راه و شهرسازی لارستان- مدیریت حراست
7- بدینوسیله در اجرای بند "د" ماده 18 قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاددهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند 5 دعوت به عمل می آید.

8- برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 1560-52241160-071 اداره پیمان و رسیدگی تماس حاصل نمائید.

نوع مناقصه: عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

ردیف
شماره مناقصه در 

سامانه ستاد
شرح 
پروژه

محل تحویل/
اجرای کار

برآورد تقریبی
)میلیون ریال(

مبلغ ضمانت نامه بانکی 
شرکت درمناقصه)ریال(

12001003362000033
تکمیل قطعه دوم

 راه اصلی لامرد - خنج 
000'000'866'55648'286'2لامرد

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

ردیف
شماره مناقصه در 

سامانه ستاد
شرح پروژه

محل تحویل/
اجرای کار

برآورد تقریبی 
)میلیون ریال(

مبلغ ضمانت نامه بانکی 
شرکت در مناقصه)ریال(

000'000'500'9927'149لارستانروکش آسفالت زروان- فداغ و درز و سایبان 22001003362000034

32001003362000035
تکمیل ابنیه فنی و روسازی محور لاورستان- 

000'000'299'9783'65لارستانکمال آباد- بیرم

42001003362000036

اجرای بازسازی و تهیه تابلوهای اطلاعاتی با 
فنداسیون و اجرای پانل دروازه ای و صلیبی 

در محورهای حوزه استحفاظی

حوزه 
استحفاظی

46'6372'332'000'000

52001003362000037
عملیات خاکی، ابنیه فنی و اساس محور جویم- 

000'000'075'4821'21جویمفرشته جان

                1351966: شناسه آگهی

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان

تجدید آگهی مناقصه عمومی 
شماره ص/ 04 /01/ 3593

 تاریخ 1401/04/20

شهرداری جهرم به استناد مصوبه ردیف 8 صورتجلسه شماره 50 مورخ 
1401/03/09 شورای اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد تهیه و پخش قیر 
امولاسیون و اجرای آسفالت )تهیه آسفالت و تحویل در محل کارخانه به 
عهده شهرداری(، در کوچه ها و معابر سطح شهر، با اعتبار نوزده میلیارد 
و نهصد و بیست میلیون ریال از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج 
در اسناد مناقصه به بخش خصوصی واجد شرایط و دارای صلاحیت رشته 

راه و ترابری واگذار نماید. 
محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری جهرم می باشد. 
تحویل آسفالت گرم در محل کارخانه آسفالت به عهده شهرداری می باشد. 
شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار می باشد. به 
پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از 
مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت 
در مناقصه نهصد و نود و شش میلیون ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی 
معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 0106437212008 
نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه 
می باشد، برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. مدت اجرای پروژه 
9 ماه می باشد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا با شماره تلفن 54234770- 071 
تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح 
خدمات که در اسناد مناقصه مندرج می باشد، به واحد فنی و مهندسی 
 شهرداری جهرم، واقع در چهارراه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری 

مراجعه نمایند.
آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1401/05/20 

می باشد.
 تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات

    1401/05/22 
نوبت چاپ اول 1401/05/01

نوبت چاپ دوم 1401/05/08                                   1352898: شناسه آگهی

عبدالرحیم اسدی- شهرداری جهرم

نوبت اول

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس: رسم غلط تیراندازی در 
عروسی منجر به مرگ جوان مرودشتی شد 

عروسی عزا شد 
سرهنگ افرامن: فردی با اسلحه شکاری به صورت سهوی 

به سمت یک مدعو شلیک کرد

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس گفت: بر اثر تیراندازی در مراسم 
عروسی، یکی از شهروندان در شهرستان مرودشت به قتل رسید. سرهنگ 
»حمید افرامن« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام 
خبری به مرکز فوریت های پلیسی 11٠ مبنی بر اینکه جوانی 33ساله بر اثر 
تیراندازی با سلاح شکاری در شهرستان مرودشت مجروح و به بیمارستان 
منتقل شده است، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پلیس آگاهی مرودشت در بررسی های اولیه مطلع شدند که 
پنجشنبه شب فردی 3٠ساله در یک مراسم عروسی به هنگام شادی با اسلحه 
شکاری به صورت سهوی به سمت دوست 33ساله خود تیراندازی کرده که وی 

بر اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت می شود.   
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس گفت: مأموران تحقیقات خود را آغاز و 
ضارب را شناسایی کردند و با رایزنی با بزرگان و متنفذان محلی، قاتل خود را 

به پلیس آگاهی معرفی کرد و تسلیم قانون شد.
سرهنگ افرامن با اشاره به اینکه سلاح شکاری به کار رفته در قتل کشف شد، 
بیان داشت: قاتل در تحقیقات به عمل آمده به قتل ارتکابی اعتراف کرد و 

پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.
وی با بیان اینکه تیراندازی در مراسم های جشن و عزا از رسم های غلطی است 
که بیشتر اوقات باعث وقوع حوادث تلخ و ناگواری همانند واقعه اخیر می شود، 
گفت: پلیس قاطعانه با افرادی که اقدام به خرید و فروش و نگهداری سلاح های 
غیرمجاز می کنند، برخورد می کند و از شهروندان درخواست می شود در 
صورت اطلاع از اینگونه موارد، مراتب را از طریق تلفن 11٠ به پلیس اطلاع 

دهند تا برخورد قانونی با متخلفان صورت گیرد.


